[image: image1.png]e

> o

R —
WI%

- .%‘
& e

\ N

wwf«/w =

WW\W‘“““MU — -
w\\\

Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА НОВОУМАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА
от 15 апреля 2016 года

                                     № 16
поселок Октябрьский

Об утверждении Положения о порядке представления
депутатами Совета Новоуманского сельского поселения Ленинградского района сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
В соответствии  со статьей  8  Федерального  закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации от 18 мая 2009 года № 559 «О предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей федеральной государственной службы,  и  федеральными  государственными  служащими  сведений  о доходах,   об    имуществе   и   обязательствах   имущественного   характера», законом Краснодарского края  от 8 июня 2007 года № 1244-КЗ «О муниципальной службе в Краснодарском крае», постановлением  Законодательного  Собрания Краснодарского края от 15 июля 2009 года № 1505-п «Об утверждении Положения о порядке представления гражданами Российской Федерации, претендующими на замещение должностей государственной гражданской службы Краснодарского края, и государственными гражданскими служащими Краснодарского края сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера», Совет Новоуманского сельского поселения Ленинградского района р е ш и л:
1. Утвердить Положение о порядке представления депутатами Совета Новоуманского сельского поселения Ленинградского района сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей (прилагается).
2. Контроль за исполнением данного решения возложить на комиссию по вопросам социально-правовой политики и взаимодействию с общественными организациями (Куров).

2

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Новоуманского сельского

поселения Ленинградского района                                                           В.А. Белик